Приложение 1

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ВОДОКАНАЛ» пгт. Нижний Одес
169523, Республика Коми, Сосногорский р-н, п. Нижний Одес, ул. Нефтяников д.10

ОГРН 1171101005074 ИНН 1102079562 КПП 110201001

Тел. (8 - 82149) 2-25-41, 2-25-42 Факс (8 - 82149) 2-25-98,

e-mail: kes_odes@mail.ru

	Коми, Сосногорский р-н, п. Нижний Одес, ул. Нефтяников д.10

ОГРН 1171101005074 ИНН 1102079562 КПП 110201001

Тел. (8 - 82149) 2-25-41, 2-25-42 Факс (8 - 82149) 2-25-98,

e-mail: kes_odes@mail.ru

Директору

 ООО «Водоканал»
________________________________

                                                                                                                    Ф.И.О.

от________________________________

                                                                                                                        статус заявителя (юр. лицо, физ. лицо)

________________________________
                                                                                                                  Ф.И.О.
ЗАПРОС

В связи с новым строительством/реконструкцией (не нужное зачеркнуть) прошу выдать технические условия и заключить договор на подключение (технологическое присоединение) к сетям инженерно – технического обеспечения ООО «Водоканал» объект __________________________________________________________
                                                                                      наименование объекта

расположенного по адресу ____________________________________________
                                                                                      местонахождение

_______________________________________________________________
                                                                                      почтовый адрес

· Вид ресурса – водоснабжение, водоотведение

                                                                  не нужное зачеркнуть
· Планируемая величина подключаемой нагрузки (расчет из проектной организации и лицензия или свидетельство о вступлении в СРО):

Водопотребление ________ м³/сут, ______ м³/час, ______ л/с

Водоотведение __________ м³/сут,_______ м³/час, ______  л/с
     Наружное пожаротушение _________ л/сек; Внутренне пожаротушение _________ л/сек.

· Срок подключения объекта – «____»____________20___г.

· Срок ввода объекта в эксплуатацию – «____»____________20___г.

· Контактное лицо - ____________________________________ тел.:_______________

Приложение (нотариально заверенные копии или копии, заверенные уполномоченным лицом (копия верна, должность, подпись, дата, печать)):

1. Учредительные документы, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление -  ___________ лист(ов).
2. Правоустанавливающие документы на земельный участок - ____________ лист(ов).

3. Информация о разрешенном использовании земельного участка - ___________ лист(ов).
4. Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку - ___________ лист(ов).
5. Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства -___________ лист(ов).
       Дата________________                                                 Подпись___________________

Приложение 2
Техническое условия на подключение к городским

к сетям инженерно – технического обеспечения ООО «Водоканал»
1. Кому: ____________________________________________________________________

2. Наименование объекта: _____________________________________________________

3. Адрес строительства: _______________________________________________________

4. Срок подключения объекта: _________________________________________________

5. Планируемая подключаемая нагрузка:

для жилищно-культурных объектов _________ м3/сут, _________ м3/час, _______ л/сек.

для предприятий:
наружное пожаротушение ________ л/сек; внутренне пожаротушение _________ л/сек.
расход на технические нужды _________ м3/час, ________ л/сек.

для хозяйственно-бытовых нужд ______ м3/сут, _______ м3/час, ______ л/сек.

6. Количество и характер стоков: хозяйственно-бытовых объектов ___  ___ л/сек.

7. Заключить договор с ООО «Водоканал» на подключение (технологическое присоединение) к сетям инженерно – технического обеспечения.
8. Срок действия данных технических условий – 3 года.

Зам. директора по производству
ООО «Водоканал»                                    ______________________________
2-25-42